
E-mail: info@dd.dokdyne.cz Účet: 1013038280/5500 Tel.: 379 410 620 
Http: dd.dokdyne.cz IČO: 750 07 746 Fax: 379 410 625 

Dům seniorů Kdyně, p.o. 
Pod Korábem 669 

345 06 Kdyně 
Zastoupený Mgr. Lucií Vísnerovou, ředitelkou 

IČO: 750 07 746 

 

a 

paní 

Martina Kadlecová   
 

Na Koželužně 623 
345 06 Kdyně 

IČ 736 88 096 
 

uzavřená podle ust.§ 269 odst.2 zák,č,513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

uzavírají tuto smlouvu o  

 

Prová dě ní  ú klidový ch prácí  

Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové práce v budově Domu seniorů Kdyně, Pod Korábem 669, 345 06 Kdyně 
v prostorách a rozsahu uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy. 

Povinnosti smluvních stran 
Poskytovatel se zavazuje: 

 provádět úklidové práce v souladu s přílohou č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy 

 provádět práce v odpovídající kvalitě a nedostatky nahlášené objednavatelem odstranit do 48 hodin od 

nahlášení 
 zabránit neoprávněné manipulaci s technickým vybavením 

 zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými přijde do styku během činnosti, která je předmětem 

této smlouvy 

 v případě nemoci zajistit výkon sjednaných prací třetí osobou 

 každé pondělí a středu zajistit drobné nákupy všem obyvatelům 

 

Objednavatel se zavazuje: 
 umožnit poskytovateli bezplatně odběr studené a teplé vody v množství potřebném pro provádění 

sjednaných prací 

 umožnit poskytovateli bezplatně odběr elektrické energie pro provoz mechanismů potřebných při provádění 

sjednaných prací 
 

Cena a platební podmínky 
Objednavatel se zavazuje hradit poskytovateli za sjednané práce smluvní cenu ve výši 9 500 Kč včetně DPH 

měsíčně. 
Částka je splatná do 10-ti dnů od doručení faktury, kterou vystaví poskytovatel k poslednímu dni v příslušném 

měsíci. 

Zvláštní a závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě 

vyžadují ke své platnosti písemnou formu a podpisy obou smluvních stran. V otázkách touto smlouvou výslovně 
neupravených se obě strany řídí ustanoveními občanského zákoníku. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, po 

jednom pro každou ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla jimi před podpisem 



E-mail: info@dd.dokdyne.cz Účet: 1013038280/5500 Tel.: 379 410 620 
Http: dd.dokdyne.cz IČO: 750 07 746 Fax: 379 410 625 

přečtena a jako správná podepsána. Činí tak podle své pravé a svobodné vůle určitě, srozumitelně a vážně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze smluvních stran. 

 

Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu písemnou formou 
s výpovědní dobou, která činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

V případě podstatného porušení závazků vyplývajících ze smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé straně. 

 
Tato smlouva nahrazuje všechny předešlé smlouvy a dodatky vztahující se k předmětu smlouvy. 

 
Poskytovatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s pravidly BOZP a PO, těmto pravidlům rozumí a bude se 

těmito pravidly řídit. 
 
 

Ve Kdyni dne 1.1.2016 
 

 
 

Poskytovatel: 

 
 

 
 

 

 
 

 
Martina Kadlecová 

 

Objednatel:  

 
 

 
 

 

 
 

 
Mgr. Lucie Vísnerová 

ředitelka

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



E-mail: info@dd.dokdyne.cz Účet: 1013038280/5500 Tel.: 379 410 620 
Http: dd.dokdyne.cz IČO: 750 07 746 Fax: 379 410 625 

Příloha č. 1 
 

Rozsáh prová dě ný ch prácí  

Má na starosti kompletní péči o květinovou výzdobu v celém areálu Domu seniorů Kdyně. 

 
Pravidelný úklid následujících prostor: 

 
 kuřárny 

 vchodové dveře 

 dveře do jídelny 

 vstupní chodba a WC 

 veškeré dveře v přízemí Domova 

 

Poskytovatel provádí sjednané práce v pracovních dnech v době od 7:00 do 15:30 hodin. 

 
 

 
 

Ve Kdyni dne 1.1.2016 
 

 

 
 

Poskytovatel:        Objednatel: 
 

 

 
 

 
 

 
Martina Kadlecová       Mgr. Lucie Vísnerová   

             ředitelka 


